ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от

№
п. Заводской

Об утверждении целевой Программы

«Пожарная безопасность Заводского

сельского поселения на 2008 -2010 годы»
На основании постановлении Главы Заводского сельского поселения №61 от 15.10.2008 «Об организационно - правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Заводское сельское поселение,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить целевую Программу «Пожарная безопасность Заводского сельского поселения на 2008 -2010 годы» согласно приложению №1.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава поселения

Л.В. Савельева